
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА 

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

(МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково) 

 

ПРИКАЗ 

от 05.02.2024 г.                                                                            № 244-п 

с. Беноково 
 
 

О внесении изменений в график оценочных процедур 

на второе полугодие 2023-2024 учебного года 

 

В связи с изменением расписания уроков МБОУ СОШ №11 имени Н.А. 

Свистунова села Беноково с 05.02.2024 года (приказ МБОУ СОШ №11 имени Н.А. 

Свистунова села Беноково от 05.02.2024 года №243-п «Об утверждении расписания 

уроков МБОУ СОШ №11 имени Н.А. Свистунова села Беноково»), вызванного 

выходом из декретного отпуска учителя русского языка и литературы   Гижгиевой Я.Р. 

п р и к а з ы в а ю :  

1.  Внести изменения в график оценочных процедур МБОУ СОШ №11 имени 

Н.А. Свистунова села Беноково на второе полугодие 2023-2024 учебного года 

(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Троицкую О.В.. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 
 

Директор   МБОУ СОШ № 11 имени  

Н.А. Свистунова села Беноково                                                                     Мухина Е.В. 

 

Ознакомлена                                                                                                     Троицкая О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ №11 

имени Н.А. Свистунова села 

Беноково от 05.02.2024г. №244-п 

 

 

Изменения в график оценочных процедур  

МБОУ СОШ №11 имени Н.А. Свистунова села Беноково  

на второе полугодие 2023-2024 учебного года 

 

№ класс предмет дата проведения КР 

1 2 музыка 25.04.2024 

2 4 ОРКСЭ ОПК 15.05.2024 

3 4 технология 16.04.2024 

4 5 кубановедение 17.04.2024 

5 6 музыка 20.05.2024 

6 6 кубановедение 16.04.2024 

7 8 музыка 29.04.2024 

8 8 кубановедение 16.04.2024 

9 10 кубановедение 27.04.2024 

10 11 кубановедение 24.04.2024 

 


